

MUNICÍPIO DE PARAÚNA-GO

SOLICITANTE: NÁDIA MORGANA G. FERREIRA

ORGÃO:

SECRETARIA MUN DE INFRAESTRUTURA- AQUISIÇÃO DE ABRACADEIRA 54-64, ADITIVO RADIADOR 5 LITROS, ARRUELA 898017 E OUTROS MATERIAIS PARA REALIZAR A MANUTENÇÃO DA MOTO NIVELADORA 845B, PA 1500B, RETRI 416E, PA 12C TURBO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	COMETA		AUTO PEÇAS PARAÚNA		LC	
				UNIT	TOTAL	UNIT	TOTAL	UNIT	TOTAL
1	2	UN	ABRAÇADEIRA 51-64						
2	2	UN	ADITIVO RADIADOR 5 LITROS	R\$ 5,65	R\$ 11,30	R\$ 5,50	R\$ 11,00	R\$ 5,70	R\$ 11,40
3	1	UN	ARRUELA 898017	R\$ 145,00	R\$ 290,00	R\$ 143,00	R\$ 286,00	R\$ 146,00	R\$ 292,00
4	1	UN	ARRUELA FIBRA INDUZIDO	R\$ 6,00	R\$ 6,00	R\$ 5,00	R\$ 5,00	R\$ 6,25	R\$ 6,25
5	3	PÇ	ARRUELA LISA 1/2	R\$ 7,35	R\$ 7,35	R\$ 7,00	R\$ 7,00	R\$ 7,40	R\$ 7,40
6	5	PÇ	ARRUELA LISA 3/4	R\$ 0,85	R\$ 2,55	R\$ 0,71	R\$ 2,13	R\$ 0,90	R\$ 2,70
7	1	UN	ARRUELA PRESSAO 1/2	R\$ 1,65	R\$ 8,25	R\$ 1,43	R\$ 7,15	R\$ 1,70	R\$ 8,50
8	2	UN	ARRUELA PRESSAO 3/4	R\$ 0,65	R\$ 0,65	R\$ 0,44	R\$ 0,44	R\$ 0,70	R\$ 0,70
9	2	PÇ	BENDIX HNZ 105	R\$ 1,15	R\$ 2,30	R\$ 1,10	R\$ 2,20	R\$ 1,20	R\$ 2,40
10	2	UN	BUCHA INDUZIDO INTERMEDIARIA	R\$ 140,00	R\$ 280,00	R\$ 135,00	R\$ 270,00	R\$ 141,00	R\$ 282,00
11	2	UN	BUCHA INDUZIDO L BENDIX MB	R\$ 23,00	R\$ 46,00	R\$ 22,00	R\$ 44,00	R\$ 24,00	R\$ 48,00
12	2	UN	BUCHA INDUZIDO L COLETOR MB	R\$ 15,00	R\$ 30,00	R\$ 12,00	R\$ 24,00	R\$ 16,00	R\$ 32,00
13	1	UN	BUZINA	R\$ 12,00	R\$ 24,00	R\$ 11,00	R\$ 22,00	R\$ 12,35	R\$ 24,70
14	3	UN	BUZINA 24 V	R\$ 69,00	R\$ 69,00	R\$ 68,20	R\$ 68,20	R\$ 69,25	R\$ 69,25
15	1,3	MT	CABO BATERIA CF 70 MM	R\$ 65,00	R\$ 195,00	R\$ 62,70	R\$ 188,10	R\$ 65,25	R\$ 195,75
16	2	UN	CAPA MANGUEIRA 1/4 2 TRAMAS	R\$ 120,00	R\$ 156,00	R\$ 115,50	R\$ 150,15	R\$ 120,35	R\$ 156,46
17	1	PÇ	CHAVE TIC TAC	R\$ 11,00	R\$ 22,00	R\$ 10,45	R\$ 20,90	R\$ 11,15	R\$ 22,30
18	1	UN	COLA 3M	R\$ 39,00	R\$ 39,00	R\$ 38,50	R\$ 38,50	R\$ 39,35	R\$ 39,35
19	1	UN	COLA LOCTITE 277	R\$ 14,25	R\$ 14,25	R\$ 13,20	R\$ 13,20	R\$ 14,60	R\$ 14,60
20	4	UN	ELETRODO CROMUNIQUEL 2.5	R\$ 50,25	R\$ 50,25	R\$ 49,50	R\$ 49,50	R\$ 50,65	R\$ 50,65
21	1	UN	MANCAL ARRANQUI	R\$ 5,65	R\$ 22,60	R\$ 5,50	R\$ 22,00	R\$ 5,75	R\$ 23,00
22	1	UN	MANCAL TRASEIRO ARRANQUE	R\$ 106,00	R\$ 106,00	R\$ 105,00	R\$ 105,00	R\$ 106,25	R\$ 106,25
23	0,35	UN	MANGUEIRA HIDRAULICA 1/4 - 2 TRAMAS	R\$ 103,25	R\$ 103,25	R\$ 102,00	R\$ 102,00	R\$ 104,00	R\$ 104,00
24	3	UN	PARAFUSO ALLEN 12X40 MM	R\$ 29,65	R\$ 10,38	R\$ 28,60	R\$ 10,01	R\$ 30,00	R\$ 10,50
25	2	UN	PARAFUSO SEXT 12X30 MM AÇO	R\$ 3,55	R\$ 10,65	R\$ 3,30	R\$ 9,90	R\$ 3,65	R\$ 10,95
26	1	UN	PARAFUSO SEXT 12X40 MM AÇO	R\$ 1,95	R\$ 3,90	R\$ 1,65	R\$ 3,30	R\$ 2,00	R\$ 4,00
27	2	UN	PARAFUSO SEXT 3/4X10 RG	R\$ 41,00	R\$ 41,00	R\$ 2,20	R\$ 2,20	R\$ 42,00	R\$ 42,00
28	1	UN	PORCA RODA TRASEIRA	R\$ 15,00	R\$ 30,00	R\$ 40,70	R\$ 81,40	R\$ 15,65	R\$ 31,30

29	2	UN	PORCA SEXT 3/4	R\$ 5,00	R\$ 5,00	R\$ 13,20	R\$ 13,20	R\$ 5,25	R\$ 5,25
30	1	UN	REGULADOR VOLTAGEM	R\$ 2,00	R\$ 4,00	R\$ 1,98	R\$ 3,96	R\$ 2,25	R\$ 4,50
31	1	PÇ	RELE AUXILIAR	R\$ 260,35	R\$ 260,35	R\$ 256,30	R\$ 256,30	R\$ 260,15	R\$ 260,15
32	1	UN	SALVA VIDA 1/4	R\$ 20,35	R\$ 20,35	R\$ 19,80	R\$ 19,80	R\$ 21,00	R\$ 21,00
33	1	PÇ	TERMINAL BATERIA	R\$ 15,00	R\$ 15,00	R\$ 13,20	R\$ 13,20	R\$ 16,00	R\$ 16,00
34	2	PC	TERMINAL BATERIA TERRA 3/8	R\$ 19,00	R\$ 19,00	R\$ 18,70	R\$ 18,70	R\$ 19,65	R\$ 19,65
35	10	PÇ	TERMINAL ENCAIXE P/ FIO 3/16	R\$ 12,00	R\$ 24,00	R\$ 11,00	R\$ 22,00	R\$ 12,65	R\$ 25,30
TOTAL GERAL				R\$ 1,85	R\$ 18,50	R\$ 1,65	R\$ 16,50	R\$ 1,95	R\$ 19,50
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO					R\$ 1.947,88		R\$ 1.908,94		R\$ 1.969,76
TOTAL GERAL				R\$ 895,00	R\$ 895,00	R\$ 835,00	R\$ 835,00	R\$ 895,00	R\$ 895,00
					R\$ 895,00		R\$ 835,00		R\$ 895,00

RAZÃO SOCIAL FORNECEDOR 01: OLIVEIRA COSTA ACESSORIOS EIRELI- ME						37.839.347/0001-32			
AV. PRESIDENTE GETULIO VARGAS, PARQUE DOS BURITIS, PARAÚNA-GO, CEP: 75980-000						TELEFONE: (64) 99964-4025			
RAZÃO SOCIAL FORNECEDOR 02: AUTO PEÇAS PARAÚNA LTDA.						00.298.976/0001-92			
AV. JK DE OLIVEIRA, Nº24, CENTRO, PARAÚNA-GO						TELEFONE: (64) 3556-1131			
RAZÃO SOCIAL FORNECEDOR 03: LC AUTO PEÇAS						07.578.078/0001-37			
AV. JK, QD.45, LT. 05, PQ. DOS BURITIS, CEP: 75980-000, PARAÚNA-GO						TELEFONE: (64) 3556-1818			
RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR 01: ADRIANO									
RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR 02: RODRIGO ALENCAR									
RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR 03: CELIO									

GABRIELLA ALVES DE SOUSA
DPTO. COMPRAS